

Obec Březí, 691 81 Březí, Hlavní č.p. 113

Č.j. 441/2013

V Březí dne: 26.08.2013

Titl.

JUDr. Lukáš Frencl

Kropáčkova 557

149 00 Praha 4

### Sdělení

K Vaší žádosti ze dne 08.08.2013, doručené na OÚ Březí dne 19.08.2013 o poskytnutí informací v souladu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze zasíláme Vámi požadované informace, týkající se zajištění služeb v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň:

- 1. Název a identifikační číslo subjektu, který v současnosti zajišťuje pro naši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň**
- 2. Datum vypršení platnosti uzavřených smluv se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1.**

S pozdravem

Petr Kern  
starosta obce

OBEC BŘEZÍ  
okr. Břeclav  
1

Příloha: dle textu

Tel.OÚ: 539 029 370    Bankovní spojení: ČS a.s. Mikulov, č.ú. 1381902319/0800  
Starosta: 539 029 371    IČ: 00283070, DIČ:00283070,    E-mail: [obec@breziumikulova.cz](mailto:obec@breziumikulova.cz)

**Obec Březí, 691 81 Březí, Hlavní 113**

Služba	Název subjektu poskytujícího službu	IČ subjektu poskytujícího službu	Datum vypršení platnosti smlouvy
Svoz směsného komunálního odpadu	STKO spol.s.r.o. Mikulov, Brněnská 65	185 10 957	na dobu neurčitou
Svoz separovaných odpadů	STKO spol.s.r.o. Mikulov, Brněnská 65	185 10 957	na dobu neurčitou
Svoz objemného odpadu	STKO spol.s.r.o. Mikulov, Brněnská 65	185 10 957	na dobu neurčitou
Svoz nebezpečných odpadů	STKO spol.s.r.o. Mikulov, Brněnská 65	185 10 957	na dobu neurčitou
Zimní údržba komunikací obce	Obec Březí Hlavní 113, Březí	283 070	
Letní údržba komunikací obce	Obec Březí Hlavní 113, Březí	283070	
Údržba veřejné zeleně	Obec Březí Hlavní 113, Březí	283070	